



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Bladzijde 1 van 6

Factuurnummer: DF231000053
Klantnummer: 17614
Datum: 4. oktober 2023
Uw contactpersoon: Janin Ismail
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-mailadres: j.ismail@bunte.com

Factuur

Levering DI231000013 van 02.10.2023

| Pos. | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|------|--------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|--------|
| 1 | 30224 | | Verzendnr. DI231000013: Externe Belegnr. ORDER #8690: Felge 12", 4,5Jx12H2, 5/67/112, ET 0, 900 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Verzendgewicht: 28,80 kg | 4 | Stuk | 35,20 | 140,80 |
| 2 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. | 1 | Stuk | | |
| 3 | 204250 | | Verzendnr. DI231000018: Externe Belegnr. ORDER #8918: Voeler met 4 meter kabel zonde customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR Verzendgewicht: 0,56 kg | 1 | Stuk | 23,0164 | 23,02 |
| 4 | 702 | | BENELUX Pakketverzending | 1 | Stuk | 10,00 | 10,00 |
| 5 | 10028 | | Verzendnr. DI231000035: Externe Belegnr. ORDER #8919: Aspöck - Squarepoint, contourlamp rood/wit customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,30 kg | 5 | Stuk | 1,56 | 7,80 |
| 6 | 65948 | | Aspöck Superpoint IV, LED rechts customs tariff number: 85129090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 1,00 kg | 5 | Stuk | 7,56 | 37,80 |
| 7 | 65949 | | Aspöck Superpoint IV, LED Links | 5 | Stuk | 7,56 | 37,80 |

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000

Factuur

Bladzijde 2 van 6

Factuurnummer: DF231000053

| Pos. | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|------|--------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|---------|------------|--------|
| | | | customs tariff number: 85129090 , country of origin: CN | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 1,00 kg | | | | |
| 8 | 702 | | BENELUX Pakketverzending | 1 | Stuk | 10,00 | 10,00 |
| | | | Verzendnr. DI231000045: | | | | |
| | | | Externe Belegnr. ORDER #8920: | | | | |
| 9 | 20274 | | Handgreep, rubber, gatenpatroon: 160 mm, zwart | 10 | Stuk | 2,74 | 27,40 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: TW | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 1,60 kg | | | | |
| 10 | 10755 | | WESTFALIA-lichtvenster rechts | 1 | Stuk | 22,00 | 22,00 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 0,08 kg | | | | |
| 11 | 702 | | BENELUX Pakketverzending | 1 | Stuk | 10,00 | 10,00 |
| | | | Verzendnr. DI231000059: | | | | |
| | | | Externe Belegnr. ORDER #8917: | | | | |
| 12 | 10917 | | ASPÖCK-Multipoint IV , Glas, Links | 1 | Stuk | 5,35 | 5,35 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 0,17 kg | | | | |
| 13 | 42751 | | KNOTT-safetykabel 1050 mm met | 30 | Stuk | 1,30735 | 39,22 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 4,44 kg | | | | |
| 14 | 42616 | | DOUBLELOCK Fixed Lock A60, Diebstahlsicherung | 6 | Stuk | 49,863 | 299,18 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 14,52 kg | | | | |
| 15 | 40113 | | BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm | 6 | Stuk | 3,70804 | 22,25 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 12,42 kg | | | | |
| 16 | 63759 | | Radklemme, universal, f. 13-15" Räder bis 215 mm | 1 | Stuk | 15,51477 | 15,51 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 3,75 kg | | | | |
| 17 | 401171 | | WINTERHOFF handslinger, lang v | 3 | Stuk | 1,51961 | 4,56 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 0,69 kg | | | | |
| 18 | 702 | | BENELUX Pakketverzending | 1 | Stuk | 10,00 | 10,00 |
| | | | Verzendnr. DI231000063: | | | | |
| | | | Externe Belegnr. ORDER #8742: | | | | |
| 19 | 20432 | | Teleskoopcilinder Type 3397 3- | 1 | Stuk | 259,11 | 259,11 |

Factuur

Bladzijde 3 van 6

Factuurnummer: DF231000053

| Pos. | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|------|--------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|--------|
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 23,00 kg | | | | |
| 20 | 204250 | | Voeler met 4 meter kabel zonde | 1 | Stuk | 25,13 | 25,13 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: FR | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 0,56 kg | | | | |
| 21 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stuk | | |
| | | | Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI231000065: Externe Belegnr. ORDER #8686: | | | | |
| 22 | 90273 | | ZAV 2,0-1 | 1 | Stuk | 18,06 | 18,06 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 0,36 kg | | | | |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA230015244 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8851 | | | | |
| 23 | 14900 | | BÜNTE - Remschoenset, A2050 | 2 | Stuk | 19,86 | 39,72 |
| | | | BÜNTE Remschoenset A2050, geschikt voor AL-2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering, incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE | | | | |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT | | | | |
| | | | Verzendgewicht: 3,28 kg | | | | |
| 24 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stuk | | |
| 25 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stuk | | |
| | | | Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI231000067: Externe Belegnr. ORDER #8925- 16-20037- | | | | |
| 26 | 80592 | | Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f. Radbremse AL-KO | 2 | Stuk | 21,56 | 43,12 |

Factuur

Bladzijde 4 van 6

Factuurnummer: DF231000053

| Pos. | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|------|--------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|--------|
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 6,40 kg | | | | |
| 27 | 100271 | | SAW-lichtvenster, wit met witt | 1 | Stuk | 1,25 | 1,25 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,04 kg | | | | |
| 28 | 10640 | | Aspöck Multipoint II Links, Kent-, Mist-, Baj. | 1 | Stuk | 7,83438 | 7,83 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,58 kg | | | | |
| 29 | 10648 | | Aspöck - Multipoint III, Li, Kent-, Mist-, Baj.5p | 1 | Stuk | 7,42 | 7,42 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Verzendgewicht: 0,59 kg | | | | |
| 30 | 10696 | | Aspöck - Multipoint V, links | 2 | Stuk | 5,25043 | 10,50 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,38 kg | | | | |
| 31 | 10697 | | Aspöck - Multipoint V, rechts | 3 | Stuk | 5,19 | 15,57 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Verzendgewicht: 0,57 kg | | | | |
| 32 | 10783 | | RADEX-Kompaktverlichting 5001/ | 2 | Stuk | 4,58535 | 9,17 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 0,64 kg | | | | |
| 33 | 20503 | | KARTT Bordwandverschluss, 37 x 210 x 39 mm | 2 | Stuk | 1,99848 | 4,00 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,63 kg | | | | |
| 34 | 20528 | | KARTT Gegenhalter, 30 x 89 x 18,5 mm, gerade | 2 | Stuk | 0,31686 | 0,63 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,12 kg | | | | |
| 35 | 20804 | | Elastiek-lus met spiraalhaak, 6 mm | 20 | Stuk | 0,54091 | 10,82 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: Verzendgewicht: 0,40 kg | | | | |
| 36 | 40151 | | BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm | 1 | Stuk | 1,94172 | 1,94 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 1,50 kg | | | | |
| 37 | 40259 | | BÜNTE vloeranker met veer, 800 daN | 2 | Stuk | 1,99235 | 3,98 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 1,00 kg | | | | |
| 38 | 402590 | | Contraplaat voor sjobak 40259 | 1 | Stuk | 0,81 | 0,81 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 0,29 kg | | | | |

Factuur

Bladzijde 5 van 6

Factuurnummer: DF231000053

| Pos. | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|------|--------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|--------|
| 39 | 407026 | | BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Verzendgewicht: 36,60 kg | 4 | Stuk | 43,97 | 175,88 |
| 40 | 63524 | | Gewebeabdecknetz, 2,5 x 4 m, m. Expanderseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 3,00 kg | 1 | Stuk | 24,475 | 24,48 |
| 41 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI231000069: Externe Belegnr. ORDER #8924: | 1 | Stuk | 10,00 | 10,00 |
| 42 | 20214 | | Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,10 kg | 50 | Stuk | 0,29513 | 14,76 |
| 43 | 401171 | | WINTERHOFF handslinger, lang v customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 2,30 kg | 10 | Stuk | 1,51961 | 15,20 |
| 44 | 50173 | | Disselhoes (grootte 14, voor a customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 1,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230013219 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8524 | 2 | Stuk | 17,3734 | 34,75 |
| 45 | 42213 | | KNOTT-kogelkoppelingen tot 200 KNOTT K 20 tot 2000 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 8,70 kg | 5 | Stuk | 22,12375 | 110,62 |
| 46 | 702 | | BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI231000072: Externe Belegnr. ORDER #8924 ORDER 2: | 1 | Stuk | 10,00 | 10,00 |
| 47 | 20234 | | Verstelbaar spanrubber, 8 mm, 280 mm Verstelbaar spanrubber, 8 mm, 280 mm, zwart customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 2,90 kg | 50 | Stuk | 0,78793 | 39,40 |
| 48 | 701 | | Beipack Verzendnr. DI231000086: Externe Belegnr. ORDER #8685: | 1 | Stuk | | |
| 49 | 90115 | | Bremstrommel 250 x 40 f. Knott customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE | 2 | Stuk | 69,53 | 139,06 |



Factuur

Bladzijde 6 van 6

Factuurnummer: DF231000053

| Pos. | Nr. | Uw artikelnr. | Omschrijving | Aantal | Eenheid | Stuksprijs | Bedrag |
|-------------------|-----|---------------|---------------------------------|--------|---------|------------|-----------------|
| | | | Verzendgewicht: 20,64 kg | | | | |
| 50 | 702 | | BENELUX Pakketverzending | 1 | Stuk | 10,00 | 10,00 |
| Totaal EUR | | | | | | | 1.765,90 |

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

Kennisgeving:

Uw BTW-nummer: NL858464226B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden:

45 Tage netto fällig

Bankgegevens:

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231000053.

Netto verzendgewicht in kg:

186,457